



BRISTOT ANTONIO PRADO
 CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849
 Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio
 Prado - RS - CEP 95250000
 Fone: (54) 21345020
 alexandrebristotme@gmail.com

Movimento de Transferência 353

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

1 - Bristot Antonio Prado

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
70004	20	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	109,00
2803	30	SC	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	163,50
29639	30	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	241,50
2813	10	UN	TIJOLO REFRATARIO GROSSO	3,35	33,50
9482	10	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	142,00
15534	10	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	10,69	106,90
39888	2	UN	VASO SIMPLES BRANCO LOGASA	160,48	320,96
67573	12,55	M2	PISO BRIS ICE 50X50 2,51	13,35	167,54
28906	2	BA	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	31,90	63,80
63374	6	BA	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	41,90	251,40
29629	2	BA	CANO ESGOTO 75 BARR4 - (BRISTOT)	45,00	90,00
32255	15	UN	PLAFON BRANCO IDP	2,13	31,95
24841	63	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	812,70
28795	1	UN	PORTA INTERNA EUCALIPTO 60X210 DIREITA 14,5X2,5 COSTA	202,00	202,00
28794	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	310,00
28793	1	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	155,00	155,00
9794	10	UN	GUARNICAO PINUS JOGO	24,00	240,00
17679	10	KG	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	15,55	155,50
36570	3	UN	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	15,00	45,00
11650	25	MT	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,00	11,50	287,50
16442	25	MT	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,20M	13,80	345,00
15219	25	MT	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,50M	17,25	431,25
5046	5	UN	JUNCAO SIMPLES 450 ESGOTO SN DN 75 X 75MM	12,30	61,50
27779	10	KG	REJUNTE BRANCO 1KG	3,50	35,00
27778	10	KG	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3,50	35,00
11433	20	KG	PREGO 13X15 BRISTOT	12,50	250,00
39346	40	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	324,00
28479	20	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	194,00
22358	3	UN	CURVA DE FOGAO GALVANIZADO N 11,00	12,38	37,14
21812	3	UN	CURVA DE FOGAO GALVANIZADO N 12,00	12,38	37,14
34183	6	UN	CHAPA PROTECAO FOGAO N 1 E 2	3,60	21,60
3 de 1 e 3 de 2					
4024	12	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G	10,40	124,80

Impresso em: 28/07/2025 17:10:52

Emitido por ADDERl Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br